Date de mise en ligne de
EXTRAIT Pacte : 18/04/2025

DU REGISTRE DES DELIBERATIONS
DU CONSEIL MUNICIPAL DE LA VILLE DE MAZERES (ARIEGE)

Nombre de Conseillers en exercice : 27
Présents : 18 ” N° 2025 4 13 “
Procurations : 5]
Votants : 23

L’an DEUX MILLE VINGT CINQ le 11 avril a 18 H 00, le Conseil municipal, légalement
convoqué en séance ordinaire, s’est réuni salle « André TRIGANO, sous la présidence de son
Maire, Louis MARETTE.

Date convocation du Conseil Municipal : vendredi 28 mars 2025

Etaient présents :

Mrs BOUSQUET, CAPY, COTTAVE-CLAUDET, DARDIER, DELGENES, ESTRADE, FONTA,
GOURMANDIN, LABEUR, MARETTE, PORTES et TOURAILLES.

Mmes DAGNAC, DESAINT, GUILLEMAT, PONS, RIGAL et SALOME.

A donné pouvoir :

Mme BELMAS a Mme DAGNAC

Mme ROOU a M. LABEUR

Mme SANEGRE a Mme PONS

Mme THIOUX a M. BOUSQUET

M. ZAMBONI a M. ESTRADE

Absents excuseés :

M. DEJEAN

Mmes DARBAS, BRIQUET—BOISSIERE et PITORRE.

Secrétaire de séance : Louis DARDIER
OBJET : DECISION MODIFICATIVE N°1 : reversement de droits de J

places au profit du Comité des Foires et Marchés

Géraldine PONS, rapporteur, lére Adjointe en charge des finances, propose aux
membres présents de l'autoriser a procéder a l'ouverture des crédits suivants en
vue du reversement au profit du Comité des Foires et Marchés de droits de places et
pour un montant total de 1 484 € se décomposant comme suit :

e de droits de places encaissés lors de :

o Foire du Gras 2024 pour 881 €,
o Vides greniers pour 603 € comprenant :

le 01.12.2024 = 139 €,

le 15.12.2024 = 124 € a l'occasion de la Foire du Gras,
le 05.01.2025 = 48 €,

le 02.02.2025 = 160 €,

e le 02.03.2025 =132 €

Oui cet exposé, le conseil municipal a 'unanimité,

» AUTORISE le reversement par décision modificative n° 1 de cette somme comme

suit :
Dépenses (1 Recettes M
Désignation 7 — g
Diminution de | Augmentation | Diminution de | Augmentation
crédjts de crédits crédils de crédils
i __FONCTIONNEMENT | Th S IE i
D-85748-020 - Suby. de foncti aux aulres 000€ 1484.00 €] 0.00 ¢ 0.00€
drolt prive
TOTAL D 85 ; Autres charges de gestion courante 0.00 € 1484.00 0.90 ¢ 000€
R-70321-020 * Droits de stationnement & de location suf |a voie 0,00 € 0.00 € 0.00 €] 148400 €
publique
TOTAL R 70 : Produits des services, du domaine et ventes 0.00 0.00 0.00 € 148400 €
diverses

FAIT ET DELIBERE les JOURS MOIS ET AN QUE SUSDIT
Pour copie conforme - au registre sont les signatures
AZERES, le 14 avril 2025

Le secrétaire de Séance,
Louis DARDIER

Date de réception AR : 17/04/2025 Numéro de 'acte : 4_2025413
Identifiant unique de |'acte : 009-210901856-20250411-4_2025413-DE
Matiéres de l'acte : 7.1 Décisions budgétaires



